[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 1248

г. Петропавловск-Камчатский                                                 10 декабря  2018 года

	О внесении изменения в приказ Министерства образования и молодежной политики Камчатского края от 26.10.2018  № 1079 «Об утверждении регионального справочника кодов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Камчатском крае»

В связи с реорганизацией, в целях уточнения списка общеобразовательных организаций в Соболевском муниципальном районе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменения в приложение к приказу Министерства образования и молодежной политики Камчатского края от 26.10.2018 № 1079 «Об утверждении регионального справочника кодов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Камчатском крае»:

1.1. в разделе 1.2. «Справочник кодов общеобразовательных организаций в Камчатском крае» изменить наименование общеобразовательной организации в Соболевском муниципальном районе:

	Муниципальное образование Камчатского края
	Код

муниципального образования
	Наименование общеобразовательной организации
	Код

организации

	Соболевский муниципальный район
	6
	Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение «Крутогоровская средняя школа»
	000603

Министр

                           В.И. Сивак